
'- -ir--
ct 

\ 	
Rúbt1ca' 

UNISERV 
UMPRU$JDIUtNTO1 
OP112515I11/000-$1 

PROPOSTA READEQUADA 

Dados do Processo 

Município: Nova Russas / CE 

Número do processo: 00008.20250226/0002-60 

Número da contratação: SE-PEO04/2025 

Unidade gestora: Fundo Municipal de Educacao 

Modalidade: Pregão Eletrônico 

Data da abertura: 07/04/2025 às 09:00 

Dados do Fornecedor 

Razão social: UNISERV EMPREENDIMENTOS LTDA 	 Telefone: -- / (88) 9651-7544 

CNPJ/MF: 12.515,817/0001-81 	 E-mail: UNISERV111@GMAIL.COM  

Endereço: Rua TEN JOSE JOAQUIM, 47, QUADRA 02 LOTE 119, CENTRO, ltapiúna / CE - CEP: 62.740-000 

Dados da Proposta de Preços 

14 - ALTO DOS PECADOS - CACIMBA NOVA - CANINDEZINHO - JUREMA - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-

ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

Especificação: ALTO DOS PECADOS - CACIMBA NOVA - CANINDEZINHO - JUREMA - NOVA RUSSAS. TIPO DE 

VEÍCULO MICRO-ÓNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

Quantidade: 14933,6 	 Unidade: Quilômetro 

Valor ofertado: R$ 6,72 	 Valor total: R$ 100.353,79 

Fabricante/ Marca: Marcopolo/similar 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 8,41 

15 - EXTREMAS - CANAFISIULA - MANDÚ - PATOS - ESPACINHA - PEREIROS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS 

CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ 

Especificação: EXTREMAS - CANAFISTULA - MANDÚ - PAIOS - ESPACINHA - PEREIROS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-

ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ 

Quantidade: 6122,6 	 Unidade: Quilômetro 

Valor ofertado: R$ 6,72 	 Valor total: R$ 41.143,87 

Fabricante/ Marca: Marcopolo/similar 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 8,41 

16 - JATOBÁ - RESIDÊNCIA - CAMPOS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO 

FUNDAMENTAL/MANHÃ 

Especificação: JATOBÁ - RESIDÊNCIA - CAMPOS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. 

ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ 

Quantidade: 5706,8 	 Unidade: Quilômetro 

UNISERV EMPREENDIMENTOS LTDA 
RUA TENENTE JOSÉ JOAQUIM, N° 47, SALA 101, GALERIA JM MENDES, 

BAIRRO CENTRO, CEP 62.740-000, ITAPIUNA., ESTADO DO CEARÁ 
E-MAIL: UNISERV111@GMAIL.COM  /TELEFONE: (85) 99651-7544 



UMSERV 
1 U P&IIN DIMI NT 0$ 

C'4P12s15a11OO181 

Valor total: R$ 38.349,70 Valor ofertado: R$ 6,72 

Fabricante/ Marca: Marcopolo/similar 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 8,41 

17 - CURGÊIA -MACACO - CANAFÍSTULA- MURINGUE - SÃO PEDRO. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS 

CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

Especificação: GURGÉIA - MACACO - CANAFÍSTULA - MURINGUE - SÃO PEDRO. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS 

CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

Quantidade: 16029,2 	 Unidade: Quilômetro 

Valor ofertado: R$ 6,72 	 Valor total: R$ 107.716,22 

- 	Fabricante/Marca: Marcopolo/similar 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 841 

18 - NOVA RUSSAS - ÁGUA BOA - EMA - IPUEIRA VELHA - VÁRZEA GRANDE -NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO 

MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

Especificação: NOVA RUSSAS - ÁGUA BOA - EMA - IPUEIRA VELHA - VÁRZEA GRANDE - NOVA RUSSAS. TIPO DE 

VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/MANHÃ E TARDE. 

Quantidade: 8813,2 	 Unidade: Quilômetro 

Valor ofertado: R$ 6,72 	 Valor total: R$ 59.224,70 

Fabricante/Marca: Marcopolo/similar 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 8,41 

19 - NOVA RUSSAS - TRAPIÁ DE CIMA - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 

PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/ TARDE. 

Especificação: NOVA RUSSAS - TRAPIÁ DE CIMA - NOVA RUSSAS. TIPO DE VEíCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 

16 A 27 PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL! TARDE. 

Quantidade: 5541,8 	 Unidade: Quilômetro 

Valor ofertado: R$ 6,72 	 Valor total: R$ 37.240,90 

Fabricante/Marco: Marcopolo/similar 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 8,41 

20 - CACHOEIRÃO - SALOBRE - RESIDÊNCIA. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 PESSOAS. 

ENSINO FUNDAMENTAL/TARDE. 

Especificação: CACHOEIRÂO - SALOBRE - RESIDÊNCIA. TIPO DE VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS CAPACIDADE 16 A 27 

PESSOAS. ENSINO FUNDAMENTAL/TARDE. 

Quantidade: 13032,8 	 Unidade: Quilômetro 

Valor ofertado: R$ 6,72 	 Valor total: R$ 87.580,42 

Fabricante/Marca: Marcopolo/similar 	 Modelo: -- 

Valor de referência: R$ 8,41 

Total geral da proposta: R$ 471.609,60 (quatrocentos e setenta e um mil, seiscentos e nove reais e sessenta 

centavos) 

UNISERV EMPREENDIMENTOS LTDA 
RUA TENENTE JOSÉ JOAQUIM, N° 47, SALA 101, GALERIA JM MENDES, 

BAIRRO CENTRO, CEP 62.740-000, ITAPIUNA, ESTADO DO CEARÁ 
E-MAIL: UNISERV111@GMAILCOM  1 TELEFONE: (85) 99651-7544 



UNISERV 
SUPIC(MDIUIN?OI 
C$P112.515.817OOO1 b 

Dados de Registro da Proposta: 

Data de finalização do registro da proposta: 2 de Maio de 2025 às 13:51 

Dados do Usuário: 

Usuário logado como: UNISERV 	 E-mail: UNISERV111@GMAIL.COM  

CPF/MF: 12.515.817/0001-81 

JOSE CLERTON 	Assinado de forma 
LIMA 	 digital por JOSE 

CRUZ:006716213 CLERTON LIMA 

43 	 CRUZ:00671621 343 

UNISERV EMPREENDIMENTOS LTDA 

CNPJ/MF: 12.515.817/0001-81 

UNISERV EMPREENDIMENTOS LTDA 
RUA TENENTE JOSÉ JOAQUIM, N° 47, SALA 101, GALERIA JM MENDES, 

BAIRRO CENTRO, CEP 62.740-000, ITAPIUNA, ESTADO DO CEARÁ 
E-MAIL: UNISERV111@GMAIL.COM  1 TELEFONE: (85) 99651-7544 


